“Matematica da 10 e lode”, relativi al progetto  “BE STEM - Pronti alle sfide del futuro”  alla Dott.ssa

Bonezzi Fabiola, nata a Rho (MI), il 23/09/1985, c.f. BNZFLT85P63H264B,  per un importo orario lordo

pari a € 34 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 16h, per un totale omnicomprensivo

pari a € 544,00 (euro cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato,

da rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “tutor d’aula” per i percorsi formativi dal titolo

“Matematica da 10 e lode”, relativi al progetto  “BE STEM - Pronti alle sfide del futuro”  alla Dott.ssa

Gallo Daniela Valeria,  nata a Milano (MI),  il  20/06/1967, c.f.  GLLDLV67H60F205X,  per un importo

orario  lordo pari  a  €  34 (euro trentaquattro/00),  per  un massimo di  ore  pari  a  6h,  per  un totale

omnicomprensivo pari a € 204 (euro duecentoquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo

stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;

▪di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “tutor d’aula” per i percorsi formativi dal titolo

“Matematica da 10 e lode”, relativi al progetto  “BE STEM - Pronti alle sfide del futuro”  alla Dott.ssa

Sala Silvia, nata a Milano (MI), il 23/01/1974, c.f. SLASLV74A63F205V,  per un importo orario lordo pari

a € 34 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 8h, per un totale omnicomprensivo pari a

€ 272 (euro duecentosettantadue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare

alle ore effettivamente prestate;

▪di procedere a sottoscrivere le Lettera/e di incarico;

▪di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sull’Albo  on  line  dell’Istituzione  Scolastica,  nonché  nella